Финансовое управление города Волгодонска

ПРИКАЗ
30.10.2020                                                                                                  № 109Б
г. Волгодонск

О внесении изменения в приказ
Финансового управления города Волгодонска
от 14.11.2018 № 64Б

В целях подготовки проекта бюджета города Волгодонска на очередной финансовый год и на плановый период

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести  в приказ  Финансового управления города Волгодонска от 14.11.2018 № 64Б «О порядке прогнозирования поступлений доходов в бюджет города Волгодонска» изменение, дополнив пункт 2 абзацем следующего содержания:
 «Не подлежат индексации доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году, и доходы от денежных взысканий (штрафов), имеющие несистемный и непредсказуемый характер.».
2. Приказ вступает  в силу со дня его принятия и применяется при формировании бюджета на очередной финансовый год и на плановый период.
3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового управления
города Волгодонска							            М.А.Вялых

Приказ подготовлен сектором доходов